UCHWALA NR 3153/20
ZARZADU WQOJ EWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 16 grudnia 2020 r.

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewodztwa na 2020 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 3 wustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. 2 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1
W zataczniku Nr 2 ,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XV11/217/19 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok dokonuje si¢ zmian miedzy
paragrafami w ramach:
dziatu 801 — Oswiata i wychowanie
rozdziatlu 80146 — Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.
Zmian dokonuje si¢ w zwiazku z realizacja zadan biezacych przez Swietokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

§2
Wykonanie uchwaty powierza siec Marszatkowi Wojewédztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewddztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki
oraz Dyrektorowi Swictokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.
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Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI GRUDZIEN/2020

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

OGOLEM

4170

4140
4210
4220
4260
4270
4410
4430
4440

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 3153/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 16.12.2020 roku

Plan

Zmniejszenie
51 811,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
16 811,00
6 500,00

5311,00

4000,00
1 000,00

51811,00

kwota w z{.

Zwigkszenie
51 811,00

51 811,00
40 000,00
5 000,00

6 500,00

311,00
51 811,00



WYDATKI GRUDZIEN/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80146 - Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli - SCDN

Wyszczegoblnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Whptlaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

OGOLEM

4170

4140
4210
4220
4260
4270
4410
4430
4440

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 3153/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 16.12.2020 roku

Plan

Zmniejszenie
51 811,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
16 811,00
6 500,00

5311,00

4000,00
1 000,00

51811,00

kwota w z{.

Zwigkszenie
51 811,00

51 811,00
40 000,00
5000,00

6 500,00

311,00
51 811,00



